关于印发天津滨海高新区管委会2024年度

重大行政决策事项目录的通知

为进一步规范天津滨海高新区管委会重大行政决策行为，推进科学决策、民主决策、依法决策，根据《重大行政决策程序暂行条例》《天津市重大行政决策程序规定》《滨海新区重大行政决策程序规定》等有关规定，经高新区党委审议同意，现将《天津滨海高新区管委会2024年度重大行政决策事项目录》予以公布。

附件：天津滨海高新区管委会2024年度重大行政决

策事项目录

天津滨海高新区管委会办公室

                      2024年4月26日

（此件主动公开）

附件
天津滨海高新区管委会2024年度重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项名称
	承办单位
	时间安排

	1
	支持天开华苑园高质量发展相关方案
	科技局
	第四季度

	2
	关于知识产权促进新质生产力发展的八条措施
	市场监管局
	第二季度